6

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]14
	»
	[bookmark: mm]02
	20
	[bookmark: yy]24

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]630

Об определении перечня
помещений, находящихся
в муниципальной собственности,
подлежащих предоставлению
кандидатам при проведении
предвыборных агитационных
мероприятий и встреч
с избирателями при проведении
выборов Президента Российской
Федерации, назначенных
на 17 марта 2024 года

[bookmark: sub_1]В соответствии с пунктом 4 статьи 53 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие
в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением Совета Федерации Федерального Собрания Российской Федерации от 07.12.2023
№ 678‑СФ «О назначении выборов Президента Российской Федерации», Уставом муниципального образования городской округ Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 21.04.2021 № 552 «О распределении отдельных полномочий Главы города между высшими должностными лицами Администрации города»:
1. Определить перечень помещений, находящихся в муниципальной собственности, подлежащих предоставлению кандидатам при проведении предвыборных агитационных мероприятий и встреч с избирателями при прове-дении выборов Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года, согласно приложению.
2. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.

3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город»:
3.1. Опубликовать (разместить) настоящее постановление в сетевом издании «Официальные документы города Сургута»: docsurgut.ru.
3.2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сургутские ведомости».
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его издания.
5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Заместитель Главы города                                                                     М.А. Гуменюк

Приложение
к постановлению
Администрации города
от ____________ № _______

Перечень помещений,
находящихся в муниципальной собственности,
подлежащих предоставлению кандидатам при проведении предвыборных агитационных мероприятий и встреч с избирателями при проведении
выборов Президента Российской Федерации,
назначенных на 17 марта 2024 года

	№ п/п
	Наименование помещения и учреждения (организации) в котором оно находится
	Место нахождения (адрес) помещения

	1
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение гимназия «Лаборатория Салахова»
	город Сургут,
бульвар Свободы, 6

	2
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение гимназия «Лаборатория Салахова»
	город Сургут,
проспект Ленина, 33а

	3
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение гимназия № 2
	город Сургут,
улица Декабристов, 5/1

	4
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение гимназия им. Ф.К. Салманова
	город Сургут,
улица Московская, 33

	5
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение гимназия им. Ф.К. Салманова
	город Сургут,
проспект Комсомольский, 13/1

	6
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение лицей № 1
	город Сургут,
улица Энтузиастов, 61а

	7
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение Сургутский естественно-научный лицей
	город Сургут,
улица Энергетиков, 51

	8
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение лицей № 3
	город Сургут,
улица 50 лет ВЛКСМ, 6В

	9
	Спортивный зал муниципального бюджетного образовательного учреждения лицея
имени генерала-майора Хисматулина В.И.
	город Сургут,
проспект Комсомольский, 29/1

	10
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение начальная школа № 30
	город Сургут,
проспект Ленина, 68/1

	11
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение начальная школа «Перспектива»
	город Сургут,
улица 30 лет Победы, 39/1

	12
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение начальная школа «Прогимназия»
	город Сургут,
улица Лермонтова, 8/2

	13
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 1
	город Сургут,
улица Островского, 1

	14
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 3
	город Сургут,
улица Энтузиастов, 31

	15
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 4 имени Л.И. Золотухиной
	город Сургут,
улица Федорова, 6

	16
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 5
	город Сургут,
улица Пушкина, 15/1

	17
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 5
	город Сургут,
улица Маяковского, 34а

	18
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 6
	город Сургут,
улица Энтузиастов, 49

	19
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 7
	город Сургут,
проезд Дружбы, 12А

	20
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 8 имени А.Н. Сибирцева
	город Сургут,
улица Энергетиков, 49

	21
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 9
	город Сургут,
улица Крылова, 28

	22
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 9
	город Сургут,
улица Семена Билецкого, 8

	23
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 10
	город Сургут,
проспект Ленина, 30/1

	24
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 12
	город Сургут,
улица Григория Кукуевицкого, 12/3

	25
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Сургутская технологическая школа»
	город Сургут,
проезд Первопроходцев, 5

	26
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 15
	город Сургут,
улица Саянская, 9а

	27
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 15
	город Сургут,
улица Пушкина, 15а

	28
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 18 имени В.Я. Алексеева
	город Сургут,
улица Энергетиков, 5/1

	29
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 19
	город Сургут,
улица Геологическая, 7/1

	30
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 20
	город Сургут,
улица Мечникова, 5

	31
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 20
	город Сургут,
улица Толстого, 20А

	32
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 22 имени Г.Ф. Пономарева
	город Сургут,
улица Замятинская, 4

	33
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 24
	город Сургут,
проспект Ленина, 35/2

	34
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 25
	город Сургут,
улица Декабристов, 8

	35
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 26
	город Сургут,
улица Бахилова, 5

	36
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 27
	город Сургут,
проспект Мира, 23

	37
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 29
	город Сургут,
улица Крылова, 29/1

	38
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение средняя школа № 31
	город Сургут,
улица Иосифа
Каролинского, 18

	39
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 32
	город Сургут,
улица Чехова, 10/2

	40
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 44
	город Сургут,
проспект Пролетарский, 5/1

	41
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 45
	город Сургут,
проезд Взлётный, 3

	42
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 45
	город Сургут,
проезд Взлётный, 6

	43
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 46
	город Сургут,
улица Чехова, 5/2

	44
	Муниципальное автономное образовательное учреждение дополнительного образования «Технополис»
	город Сургут,
улица Мелик-Карамова, 4/1

	45
	Муниципальное автономное образовательное учреждение дополнительного образования «Центр детского творчества»
	город Сургут,
улица Республики, 78

	46
	Молодежный ресурсный центр муниципального бюджетного учреждения «Вариант»
	город Сургут,
улица Гагарина, 4

	47
	Муниципальное автономное учреждение
по работе с молодежью «Наше время»
	город Сургут,
улица Просвещения, 35

	48
	Муниципальное казенное учреждение
«Наш город» Общественный центр
в поселке Снежном
	город Сургут,
поселок Снежный,
улица Белоярская, 2/1

	49
	Муниципальное казенное учреждение
«Наш город» Пункт по работе
с населением № 6
	город Сургут,
поселок Дорожный, 32